
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 공공기관 의료기관 기능강화

단위: 보건기관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 보건소

보건소 6,234,676 4,867,198 1,367,478

국 277,713 277,528 185

지 37,324 27,324 10,000

기 1,697,782 923,131 774,651

도 697,993 582,337 115,656

군 3,523,864 3,056,878 466,986

공공기관 의료기관 기능강화 1,013,081 949,981 63,100

국 116,204 116,204 0

도 29,052 29,052 0

군 867,825 804,725 63,100

보건기관 운영 495,173 487,473 7,700

보건소 및 보건지소 관리 112,878 105,178 7,700

201 일반운영비 87,856 80,156 7,700

01 사무관리비 85,656 77,956 7,700

○보건진료소 운영협의회 수당

7,700 0 7,70070,000원*10명*11개소

보건기관 시설개선 517,908 462,508 55,400

국 116,204 116,204 0

도 29,052 29,052 0

군 372,652 317,252 55,400

농어촌보건의료서비스개선사업(자체) 343,600 288,200 55,400

401 시설비및부대비 289,400 265,400 24,000

01 시설비 289,400 265,400 24,000

○마천면보건지소 지붕보수 공사

20,000 0 20,000

○보건소 방송 설비 작업 4,000 0 4,000

20,000,000원*1개소

4,000,000원*1식

405 자산취득비 54,200 22,800 31,400

01 자산및물품취득비 54,200 22,800 31,400

○엄천보건진료소 에어컨 구입 700 0 700

○엄천보건진료소 백신 냉장고 구입

800 0 800

○동도보건진료소 안마의자 구입

5,600 0 5,600

○건강증진센터 제습기 구입 3,000 0 3,000

○보건소 민원실 민원대기용 의자 등 구입

4,700 0 4,700

○보건소 민원실 TV 구입 1,700 0 1,700

○한방실 진료침대 구입 4,000 0 4,000

○보건소 상담실 테이블 등 구입

1,500 0 1,500

○서상면보건지소 TV 구입 1,700 0 1,700

○죽산보건진료소 TV 구입 1,700 0 1,700

○건강증진센터 스피커 구입 3,000 0 3,000

○건강증진센터 앰프 구입 3,000 0 3,000

700,000원*1대

800,000원*1대

2,800,000원*2대

3,000,000원*1대

470,000원*10대

1,700,000원*1대

800,000원*5대

500,000원*3대

1,700,000원*1대

1,700,000원*1대

1,500,000원*2대

3,000,000원*1대
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 찾아가는 의료지원 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강 증진 3,379,216 2,214,199 1,165,017

국 26,812 26,812 0

지 37,324 27,324 10,000

기 1,278,643 635,992 642,651

도 525,684 410,213 115,471

군 1,510,753 1,113,858 396,895

찾아가는 의료지원 서비스 95,020 67,205 27,815

기 31,738 17,830 13,908

도 12,562 8,389 4,173

군 50,720 40,986 9,734

암환자의료비및재가암관리지원(암환자의료비지원) 60,909 33,094 27,815

기 30,455 16,547 13,908

도 9,137 4,964 4,173

군 21,317 11,583 9,734

307 민간이전 60,909 33,094 27,815

기 30,455 16,547 13,908

도 9,137 4,964 4,173

군 21,317 11,583 9,734

01 의료및구료비 60,909 33,094 27,815

○기금보조사업 60,909 33,094 27,815

― 암환자 의료비 지원 60,909 33,094 27,81560,909,000원

기 30,455 16,547 13,908

도 9,137 4,964 4,173

군 21,317 11,583 9,734

건강증진사업 487,005 463,005 24,000

기 117,404 117,404 0

도 224,748 200,748 24,000

군 144,853 144,853 0

지역사회중심금연지원서비스 234,808 234,808 0

기 117,404 117,404 0

도 35,221 35,221 0

군 82,183 82,183 0

201 일반운영비 162,688 87,900 74,788

기 81,344 43,950 37,394

도 24,403 13,185 11,218

군 56,941 30,765 26,176

01 사무관리비 137,688 67,900 69,788

○기금보조사업 137,688 67,900 69,788

― 홍보물 제작 및 교육자료 구입 등

127,888 66,500 61,388127,888,000원

기 63,944 33,250 30,694

도 19,183 9,975 9,208

군 44,761 23,275 21,486

― 금연구역 흡연단속 프로그램 구입

8,400 0 8,4008,400,000원*1식

기 4,200 0 4,200

도 1,260 0 1,260

군 2,940 0 2,940
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 25,000 20,000 5,000

○기금보조사업 25,000 20,000 5,000

― 흡연예방 및 금연관련 행사운영

25,000 20,000 5,00025,000,000원

기 12,500 10,000 2,500

도 3,750 3,000 750

군 8,750 7,000 1,750

301 일반보상금 320 21,800 △21,480

기 160 10,900 △10,740

도 48 3,270 △3,222

군 112 7,630 △7,518

09 행사실비보상금 320 0 320

○기금보조사업 320 0 320

― 흡연예방 및 금연관련 행사 참석자 급식 제

공 320 0 3208,000원*20명*2회

기 160 0 160

도 48 0 48

군 112 0 112

11 기타보상금 0 21,800 △21,800

○기금보조사업 0 21,800 △21,800

― 금연성공기념품 0 21,800 △21,8000원

기 0 10,900 △10,900

도 0 3,270 △3,270

군 0 7,630 △7,630

307 민간이전 35,000 89,808 △54,808

기 17,500 44,904 △27,404

도 5,250 13,471 △8,221

군 12,250 31,433 △19,183

01 의료및구료비 35,000 89,808 △54,808

○기금보조사업 35,000 89,808 △54,808

― 금연클리닉 약제비 등 구입 35,000 89,808 △54,80835,000,000원

기 17,500 44,904 △27,404

도 5,250 13,471 △8,221

군 12,250 31,433 △19,183

405 자산취득비 3,500 2,000 1,500

기 1,750 1,000 750

도 525 300 225

군 1,225 700 525

01 자산및물품취득비 3,500 2,000 1,500

○기금보조사업 3,500 2,000 1,500

― 금연지도 점검용 전자기기 구입 등

3,500 2,000 1,5003,500,000원

기 1,750 1,000 750

도 525 300 225

군 1,225 700 525

지역아동센터 건강주치의제 사업 8,600 8,600 0

도 8,600 8,600 0
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 7,080 6,060 1,020

도 7,080 6,060 1,020

01 사무관리비 4,020 3,000 1,020

○도비보조사업 4,020 3,000 1,020

― 프로그램 운영 홍보물 등 운영비

3,900 3,000 9001,950,000원*2개소

도 3,900 3,000 900

― 프로그램 운영 교재구입 120 0 12060,000원*2개소

도 120 0 120

301 일반보상금 720 1,740 △1,020

도 720 1,740 △1,020

01 사회보장적수혜금 720 1,740 △1,020

○도비보조사업 720 1,740 △1,020

― 건강검진비 지원 720 1,740 △1,02060,000원*12명

도 720 1,740 △1,020

365안심병동의료장비지원사업 24,000 0 24,000

도 24,000 0 24,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

도 24,000 0 24,000

02 민간경상사업보조 24,000 0 24,000

○도비보조사업 24,000 0 24,000

― 의료장비 지원 24,000 0 24,00024,000,000원

도 24,000 0 24,000

건강증진 실천사업 271,261 199,735 71,526

기 83,410 47,647 35,763

도 63,558 52,829 10,729

군 124,293 99,259 25,034

국가암관리지원(암조기검진사업) 106,854 35,328 71,526

기 53,427 17,664 35,763

도 16,028 5,299 10,729

군 37,399 12,365 25,034

301 일반보상금 105,088 33,562 71,526

기 52,544 16,781 35,763

도 15,763 5,034 10,729

군 36,781 11,747 25,034

01 사회보장적수혜금 105,088 33,562 71,526

○기금보조사업 105,088 33,562 71,526

― 암조기검진 사업비 예탁 105,088 33,562 71,526105,088,000원

기 52,544 16,781 35,763

도 15,763 5,034 10,729

군 36,781 11,747 25,034

모자보건사업 667,889 590,389 77,500

국 26,812 26,812 0

지 37,324 27,324 10,000

기 40,397 35,397 5,000
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 41,712 38,462 3,250

군 521,644 462,394 59,250

모자보건사업운영 63,000 21,000 42,000

301 일반보상금 10,000 6,000 4,000

11 기타보상금 10,000 6,000 4,000

○임산부 축하선물 구입 10,000 6,000 4,00050,000원*200명

307 민간이전 39,000 5,000 34,000

01 의료및구료비 39,000 5,000 34,000

○신생아 청각선별 검사비 1,500 0 1,500

○산모신생아 건강관리사업 본인부담금 지원 32,500 0 32,500

― 첫째아 12,000 0 12,000

― 둘째아 12,000 0 12,000

― 셋째아 이상 8,500 0 8,500

30,000원*50명

300,000원*40명

400,000원*30명

500,000원*17명

405 자산취득비 14,000 10,000 4,000

01 자산및물품취득비 14,000 10,000 4,000

○엄마랑 아가랑 행복한 쉼터 물품구입 14,000 10,000 4,000

― 유모차 소독기 4,000 0 4,0004,000,000원*1대

지역자율형 사회서비스 투자사업(산모신생아 건강관

리사 지원)

46,655 34,155 12,500

지 37,324 27,324 10,000

도 2,799 2,049 750

군 6,532 4,782 1,750

307 민간이전 46,655 34,155 12,500

지 37,324 27,324 10,000

도 2,799 2,049 750

군 6,532 4,782 1,750

05 민간위탁금 46,655 34,155 12,500

○지특회계사업 46,655 34,155 12,500

― 산모, 신생아 도우미 지원(58명)

46,655 34,155 12,50046,655,000원

지 37,324 27,324 10,000

도 2,799 2,049 750

군 6,532 4,782 1,750

난임부부 지원 71,076 61,076 10,000

기 35,538 30,538 5,000

도 17,769 15,269 2,500

군 17,769 15,269 2,500

307 민간이전 71,076 61,076 10,000

기 35,538 30,538 5,000

도 17,769 15,269 2,500

군 17,769 15,269 2,500

01 의료및구료비 71,076 61,076 10,000

○기금보조사업 71,076 61,076 10,000

― 체외수정 시술비 지원 63,270 53,270 10,00063,270,000원
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 31,635 26,635 5,000

도 15,817 13,317 2,500

군 15,818 13,318 2,500

산후조리비용지원사업(자체) 9,000 25,000 △16,000

307 민간이전 9,000 25,000 △16,000

01 의료및구료비 9,000 25,000 △16,000

○산후조리비용 지원 9,000 25,000 △16,000500,000원*18명

둘째아 출산 산모 한방 첩약지원 사업(자체) 9,000 18,000 △9,000

307 민간이전 9,000 18,000 △9,000

01 의료및구료비 9,000 18,000 △9,000

○둘째아 출산산모 한방첩약지원

9,000 18,000 △9,000200,000원*45명

지자체 저출산 극복 지원(2017년 특교세 군비부담분) 19,000 0 19,000

401 시설비및부대비 19,000 0 19,000

01 시설비 19,000 0 19,000

○지자체 저출산 극복지원 사업(2017년 특교세

군비 부담분) 19,000 0 19,00019,000,000원

지자체 저출산 극복 지원(2017년 특교세) 19,000 0 19,000

401 시설비및부대비 19,000 0 19,000

01 시설비 19,000 0 19,000

○지자체 저출산 극복 지원사업(2017년 특교세)

19,000 0 19,00019,000,000원

지역사회통합건강증진사업 1,504,158 552,082 952,076

기 850,471 268,541 581,930

도 153,881 80,562 73,319

군 499,806 202,979 296,827

지역사회 통합건강증진사업(건강생활실천사업) 325,586 318,986 6,600

기 162,793 159,493 3,300

도 48,838 47,848 990

군 113,955 111,645 2,310

201 일반운영비 95,266 88,666 6,600

기 47,633 44,333 3,300

도 14,290 13,300 990

군 33,343 31,033 2,310

03 행사운영비 77,866 71,266 6,600

○기금보조사업 77,866 71,266 6,600

― 건강체조 교실 등 운영 77,866 71,266 6,60077,866,000원

기 38,933 35,633 3,300

도 11,680 10,690 990

군 27,253 24,943 2,310

지역사회 통합건강증진사업(심뇌혈관질환 예방관리사

업)

20,520 20,520 0

기 10,260 10,260 0

도 3,078 3,078 0
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 7,182 7,182 0

201 일반운영비 19,560 19,880 △320

기 9,780 9,940 △160

도 2,934 2,982 △48

군 6,846 6,958 △112

01 사무관리비 16,560 12,880 3,680

○기금보조사업 16,560 12,880 3,680

― 심뇌혈관질환 예방관리 홍보 등

16,560 12,880 3,68016,560,000원

기 8,280 6,440 1,840

도 2,484 1,932 552

군 5,796 4,508 1,288

03 행사운영비 3,000 7,000 △4,000

○기금보조사업 3,000 7,000 △4,000

― 심뇌혈관질환 예방관련 행사운영 등

3,000 7,000 △4,0003,000,000원

기 1,500 3,500 △2,000

도 450 1,050 △600

군 1,050 2,450 △1,400

301 일반보상금 960 640 320

기 480 320 160

도 144 96 48

군 336 224 112

09 행사실비보상금 960 640 320

○기금보조사업 960 640 320

― 심뇌혈관 예방프로그램 참여자 간식등 제공

960 640 3208,000원*20명*6회

기 480 320 160

도 144 96 48

군 336 224 112

지역사회 통합건강증진사업(아토피 천식 예방관리사

업)

38,696 33,000 5,696

기 19,348 16,500 2,848

도 5,804 4,950 854

군 13,544 11,550 1,994

307 민간이전 25,696 20,000 5,696

기 12,848 10,000 2,848

도 3,854 3,000 854

군 8,994 7,000 1,994

01 의료및구료비 25,696 20,000 5,696

○기금보조사업 25,696 20,000 5,696

― 아토피.천식 예방관리 및 보습제구입 등

19,696 14,000 5,69619,696,000원

기 9,848 7,000 2,848

도 2,954 2,100 854

군 6,894 4,900 1,994

지역사회 통합건강증진사업(지역사회중심재활사업) 20,480 26,176 △5,696

기 10,240 13,088 △2,848
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,072 3,926 △854

군 7,168 9,162 △1,994

307 민간이전 0 5,696 △5,696

기 0 2,848 △2,848

도 0 854 △854

군 0 1,994 △1,994

01 의료및구료비 0 5,696 △5,696

○기금보조사업 0 5,696 △5,696

― 재활운동실 소모품 구입 0 5,696 △5,6960원

기 0 2,848 △2,848

도 0 854 △854

군 0 1,994 △1,994

치매안심센터 설치 850,000 0 850,000

기 502,250 0 502,250

도 62,781 0 62,781

군 284,969 0 284,969

401 시설비및부대비 850,000 0 850,000

기 502,250 0 502,250

도 62,781 0 62,781

군 284,969 0 284,969

01 시설비 834,326 0 834,326

○기금보조사업 834,326 0 834,326

― 건축비 791,580 0 791,580791,580,000원*1식

기 502,250 0 502,250

도 62,781 0 62,781

군 226,549 0 226,549

― 설계비 42,746 0 42,746791,580,000원*5.4%

02 감리비 10,687 0 10,687

○기금보조사업 10,687 0 10,687

― 감리비 10,687 0 10,687791,580,000원*1.35%

03 시설부대비 4,987 0 4,987

○기금보조사업 4,987 0 4,987

― 시설부대비 4,987 0 4,987791,580,000원*0.63%

치매안심센터 운영 95,476 0 95,476

기 76,380 0 76,380

도 9,548 0 9,548

군 9,548 0 9,548

101 인건비 38,610 0 38,610

기 30,888 0 30,888

도 3,861 0 3,861

군 3,861 0 3,861

04 기간제근로자등보수 38,610 0 38,610

○기금보조사업 38,610 0 38,610

― 인건비 32,400 0 32,4001,800,000원*18명*1개월

기 25,920 0 25,920

도 3,240 0 3,240
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,240 0 3,240

― 5대보험료 3,600 0 3,600200,000원*18명*1개월

기 2,880 0 2,880

도 360 0 360

군 360 0 360

― 휴일 및 야간근무 810 0 81045,000원*18명*1개월

기 648 0 648

도 81 0 81

군 81 0 81

― 출장여비 1,800 0 1,800100,000원*18명*1개월

기 1,440 0 1,440

도 180 0 180

군 180 0 180

201 일반운영비 56,866 0 56,866

기 45,492 0 45,492

도 5,687 0 5,687

군 5,687 0 5,687

01 사무관리비 56,866 0 56,866

○기금보조사업 56,866 0 56,866

― 전문인력 교육비 4,320 0 4,320240,000원*18명

기 3,456 0 3,456

도 432 0 432

군 432 0 432

― 치매예방사업 홍보물 및 교육자료

30,000 0 30,00030,000,000원

기 24,000 0 24,000

도 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

― 치매안심센터 운영 및 홍보 22,546 0 22,54622,546,000원

기 18,036 0 18,036

도 2,255 0 2,255

군 2,255 0 2,255

정신건강서비스 184,808 172,708 12,100

기 91,450 85,400 6,050

도 954 954 0

군 92,404 86,354 6,050

기초정신건강증진센터 지원 182,900 170,800 12,100

기 91,450 85,400 6,050

군 91,450 85,400 6,050

201 일반운영비 46,820 40,820 6,000

기 23,410 20,410 3,000

군 23,410 20,410 3,000

01 사무관리비 23,870 20,870 3,000

○기금보조사업 23,870 20,870 3,000

― 정신건강증진센터 운영 17,870 14,870 3,00017,870,000원

기 8,935 7,435 1,500

군 8,935 7,435 1,500

03 행사운영비 22,950 19,950 3,000
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 정신건강서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기금보조사업 22,950 19,950 3,000

― 정신건강증진센터 프로그램 운영

22,950 19,950 3,00022,950,000원

기 11,475 9,975 1,500

군 11,475 9,975 1,500

301 일반보상금 16,100 10,000 6,100

기 8,050 5,000 3,050

군 8,050 5,000 3,050

09 행사실비보상금 16,100 10,000 6,100

○기금보조사업 16,100 10,000 6,100

― 정신건강증진센터프로그램 참가자 실비 보

상 16,100 10,000 6,10016,100,000원

기 8,050 5,000 3,050

군 8,050 5,000 3,050

감염병 예방 분석 1,192,134 1,052,773 139,361

국 79,799 79,614 185

기 419,139 287,139 132,000

도 124,897 124,712 185

군 568,299 561,308 6,991

감염병 예방 947,626 815,265 132,361

국 5,122 4,937 185

기 393,077 261,077 132,000

도 80,507 80,322 185

군 468,920 468,929 △9

방역 217,790 217,799 △9

101 인건비 91,555 108,549 △16,994

04 기간제근로자등보수 91,555 108,549 △16,994

○방역소독 인부임 91,555 108,549 △16,994

― 기본급 68,324 83,231 △14,907

― 4대보험 9,566 11,653 △2,087

51,760원*12명*110일

68,324,000원*14%

206 재료비 104,935 83,800 21,135

01 재료비 104,935 83,800 21,135

○방역약품 구입 63,535 48,000 15,535

― 살충제 48,000 36,000 12,000

― 살균제 1,810 1,500 310

― 유충구제용 10,125 7,500 2,625

― 분제용 3,600 3,000 600

○방역기 유류 구입 41,400 26,800 14,600

― 경유 37,200 24,000 13,200

― 휘발유 4,200 2,800 1,400

○해충기피제 0 9,000 △9,000

40,000원*1,200ℓ

5,000원*362ℓ

75,000원*135ℓ

3,000원*1,200ℓ

1,200원*31,000ℓ

1,400원*3,000ℓ

0원

405 자산취득비 16,100 20,250 △4,150

01 자산및물품취득비 16,100 20,250 △4,150

○방역기기 구입 16,100 20,250 △4,150
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부서: 보건소

정책: 감염병 예방 분석

단위: 감염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 방역장비(차량용) 0 6,000 △6,000

― 방역장비(휴대용) 14,300 2,750 11,550

― 해충포충기 0 8,500 △8,500

― 모기기피제 분무기 1,800 3,000 △1,200

0원

550,000원*26대

0원

900,000원*2대

응급의료 고도취약지역 지원 132,000 0 132,000

기 132,000 0 132,000

307 민간이전 132,000 0 132,000

기 132,000 0 132,000

02 민간경상사업보조 132,000 0 132,000

○기금보조사업 132,000 0 132,000

― 응급의료시설 운영비 지원

132,000 0 132,000132,000,000원*1개소

기 132,000 0 132,000

격리치료비 감염병 입원치료비 370 0 370

국 185 0 185

도 185 0 185

307 민간이전 370 0 370

국 185 0 185

도 185 0 185

01 의료및구료비 370 0 370

○국비보조사업 370 0 370

― 환자격리 치료비 지원 370 0 370370,000원*1명

국 185 0 185

도 185 0 185

감염병 예방활동 241,008 234,008 7,000

국 74,677 74,677 0

기 26,062 26,062 0

도 44,390 44,390 0

군 95,879 88,879 7,000

자동심장충격기 지원(자체) 7,000 0 7,000

405 자산취득비 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

○자동심장충격기 구입 7,000 0 7,0003,500,000원*2대
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